



# 4A0-M02<sup>Q&As</sup>

Alcatel-Lucent Mobile Gateways for the LTE Evolved Packet Core

## Pass Alcatel-Lucent 4A0-M02 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/4a0-m02.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which of the following statements is TRUE when the Alcatel-Lucent 7750 MG receives a GTP packet that has a valid TEID?

- A. The ingress IOM forwards the packet directly to the MG-ISM module for further processing.
- B. The ingress IOM drops the packet.
- C. The ingress IOM forwards the packet to the CPM for further processing.
- D. The Alcatel-Lucent 7750 MG forwards the packet to its IP destination by looking into the local IP routing table.
- E. None of the above answers are correct.

Correct Answer: A

---

### QUESTION 2

During a UE detach procedure, which commands are exchanged over the gx interface?

- A. Delete Session Request / Delete Session Answer
- B. Credit Control Request Terminate/Credit Control Answer Terminate
- C. Release Session Request / Release Session Answer
- D. Credit Control Request Release / Credit Control Answer Release

Correct Answer: B

---

### QUESTION 3

Which network entities assign TEIDs to the indirect data tunnel used during an S1-based handover with no SGW relocation?

- A. The source eNodeB and the SGW.
- B. The source eNodeB, the SGW, and the target eNodeB.
- C. The SGW and the target eNodeB.
- D. The source eNodeB and the target eNodeB.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 4

On the Alcatel-Lucent 7750 PGW, which of the following is the default setting of the APN "selectionmode"?



- A. ms-provided-apn
- B. network-provided-apn
- C. subscribed-apn
- D. virtual-apn
- E. None of the above answers are correct

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

Which of the following are Diameter-based interfaces?

- A. The RF and the S10 interfaces.
- B. The RF and the Gx interfaces.
- C. The Rx and the S4 interfaces.
- D. The Rx and the SGi interfaces.
- E. The S9 and the S11 interfaces.

Correct Answer: B

[Latest 4A0-M02 Dumps](#)

[4A0-M02 PDF Dumps](#)

[4A0-M02 Study Guide](#)